品番 : EA531DC-175
品名 : 40mm/175mm ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾗｲﾔｰ(ばね付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 2,050円（税抜）／ 円（税込）2,255
カタログ価
格
2,050円（税抜）／2,255円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0201ページ
（2025/06/14 07:29現在）最新在庫： 67
仕様
メーカー IPS PLIERS（ＩＰＳ） 型番 SFW-175
最大開口 40mm（4段階） 全長 175mm
厚さ 19mm 頭部長さ 52.5mm
頭部厚さ 9.1mm 柄幅 35mm
重量 250g パイプ外径 2～40mm
材質 本体：高炭素鋼
表面処理：ニッケルクロムメッキ
硬度 HRC44～52
工具箱にコンパクトに収納できるバネ解除機構
連続作業に最適なバネ内蔵機構
同じ角度の口開き幅でしっかりつかめる垂直ストローク形状
手のひらを挟みにくい安全ストッパー付き
作業者の負担を軽減するトリガー型グリップ
落下防止に便利なストラップ用取り付け穴
© 2018 ESCO Co.,Ltd.